
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №  130 г. Челябинска» 

(МАОУ «СОШ  №  130 г. Челябинска»)

14Л 2.2023
П Р И К А 3

№ 01-061 / f S

О назначении лица, 
ответственного за регистрацию 
на участие в РИА - 2024

В соответствии с приказом Комитета по делам образования города Челябинска «Об 
организации регистрации на сдачу ГИА-11, в том числе в форме ЕГЭ, в Челябинском 
городском округе в 2024 году» от 12.12.2023 № 3039-у п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заместителей директора по УВР Архипову Е.В. и Плешакову А.В. 
ответственными за регистрацию обучающихся 11-х классов основного здания и 
филиала соответственно на сдачу ГИА, в том числе в форме ЕГЭ.

2. Заместителям директора по УВР Архиповой Е.В., Плешаковой А.В.:
2.1 .подготовить информацию о сроках, месте и порядке регистрации на 

сдачу ГИА, в том числе в форме ЕГЭ, обучающихся 11-х классов для размещения на 
сайте школы.

2.2.организовать регистрацию обучающихся 11-х классов на сдачу ГИА, в том 
числе в форме ЕГЭ, посредством информационной системы «Платформа 
электронного взаимодействия» в срок до 01.02.2024 (включительно) в соответствии с 
11орядком.

3. Возложить на Рыжову Т.И., Аксенову Е.Г., классных руководителей 11-х 
классов, ответственность за достоверность сведений об обучающихся курируемых 
классов в АС «СТО. Образование».

4.Заместителю директора по УВР Пятаевой С.В., ответственной за 
информатизацию ОП, разместить информацию о Порядке регистрации на сдачу ГИА, 
в том числе в форме ЕГЭ, обучающихся 11-х классов на официальном сайте школы в 
срок до 01.01.2024 г.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


